
 

 

 

EĻĻOTU KOKA SLĀŅVEIDA GRĪDU LIETOŠANAS NOSACĪJUMI 
 

Augstas kvalitātes koka grīdas, ko ražo Barlinek, ir izgatavotas no dabīgas koksnes. Šīm grīdām ir lieliskas lietošanas un 
estētiskās īpašības. 
 
Ja grīdas tiek izmantotas saskaņā ar ražotāja instrukcijām, tiek piešķirta garantija:  
 

1. Medinių Koka grīdu lietošanas temperatūrai telpā jābūt robežās no 18 °C līdz 24 °C.  
2. Telpas relatīvajam mitrumam jābūt no 45% līdz 60%.  
3. Apsildāmo grīdu virsmas temperatūra nedrīkst pārsniegt 29 °C. Apsildāmo grīdu klājumam ir aizliegts uzlikt 

paklājus, paklājiņus vai mēbeles bez kājām, kuru minimālais augstums ir 10 cm.  
4. Grīdu kopšanai izmantojiet tikai specializētus līdzekļus: „Wax Care Plus“, „Wash Care“ un „Magic Cleaner“. 

Kopšanas metodes un biežums ir norādīti kopšanas līdzekļu iepakojumos un mājaslapā www.Barlinek.com. Citu 
kopšanas līdzekļu izmantošana var izmainīt grīdas krāsu, radīt traipus, mainīt virsmas slidīgumu un spīdumu. 

5. Regulāra tīrīšana jāierobežo līdz putekļsūcēja izmantošanai vai slaucīšanai.  
6. Kopšanas biežums ir atkarīgs no grīdu noslodzes intensitātes.  
7. Smiltis, kas nokrīt uz grīdas, būtu ātri jānotīra, jo tās var radīt skrāpējumus lakas slānī un nelielus nodilumus vai 

iegriezumus virsmas koksnē.  
8. Pirms ieejas durvīm un terases durvīm, kā arī aiz tām, ieteicams novietot paklājus, kas efektīvi savāks smiltis, 

ūdeni un citus netīrumus.  
9. Putekļu noņemšanai izmantojiet sausas, mīkstas drānas vai putekļsūcēju ar mīkstu birstīti. Var izmantot arī 

nedaudz mitras drānas ar vai bez „Wash Care“. Pēc tīrīšanas uz grīdas nedrīkst būt redzami mitru pēdu pēdas. 
10. Lielākai aizsardzībai uzrādiet filca pēdas uz visu mēbeļu apakšas, kas stāv uz grīdas.  
11. Rullīšiem aprīkotu mēbeļu aizsardzībai izmantojiet plastmasas paklājiņus vai paklājus, lai novērstu mehāniskus 

bojājumus. Pārbaudiet un savlaicīgi notīriet smiltis vai netīrumus zem aizsargājošā paklājiņa. Neattīrīti netīrumi 
var radīt skrāpējumus grīdas virsmā zem paklāja.  

12. Koka grīdas nevajadzētu pārklāt ar PE plēvi vai citiem materiāliem, kas nepalaidž cauri mitrumu un gaisu.  
13. Koka slāņveida grīdu krāsa mainīsies gaismas (UV staru) ietekmē.  
14. Grīdas var atjaunināt, slīpējot un no jauna eļļojot. Ražotājs atļauj izmantot eļļas, kas paredzētas koka grīdām, 

saskaņā ar to lietošanas instrukcijām. Atjaunināšanas nepieciešamo ciklu, noņemot koksnes virsējo slāni, nosaka 
mehānisku bojājumu dziļums. Pirms mehāniskās atjaunināšanas (slīpēšanas) sākšanas nepieciešams izvērtēt 
grīdas stāvokli un apsvērt, vai mehāniskā atjaunināšana ir iespējama.  

15. Šo instrukciju neievērošana uzreiz nozīmē materiālu un pakalpojumu garantijas zudumu.  
16. Ražotājs atļauj izmantot slāņveida grīdas apsildāmu grīdu klājumā tikai peldlīmeņa vai līmēšanas veidā.  
17. Pirms slāņveida grīdas klāšanas apsildāmā sistēmā, investoram jāveic grīdas sildīšana atbilstoši „Grīdas sildīšanas 

protokolam“. Aizpildīts un parakstīts „Grīdas sildīšanas protokols“ ir garantijas kartes pielikums. Šī protokola 
trūkums nozīmē garantijas zudumu uz slāņveida grīdas, kas uzstādīta apsildāmajā grīdā.  

18. Ieteicams izmantot Barlinek piedāvātās substrāta materiālus peldlīmeņa sistēmā. Citu materiālu izmantošana var 
izraisīt nepareizu visa grīdas klājuma montāžu.  

19. Informācija par slāņveida grīdu montāžu uz apsildāmo sistēmu ir iekļauta montāžas instrukcijās un mājaslapā 
www.Barlinek.com. 
 

SVARĪGI: Lietotājam/investoram ir pienākums iepazīstināt tīrīšanas personālu ar iepriekš minētajiem "Eļļotu koka slāņveida 
grīdu izmantošanas nosacījumiem". 

http://www.barlinek.com/

